es
Estado do Ceará

Câmara Municipal de Cedro

TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Cedro/CE,o Sr. Saulo Souto
Guedes Jucá, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a Contratação de pessoa jurídica para a
prestação dos serviçosde assessoria em publicidade institucional, manutenção
e divulgação da home page, junto a Câmara Municipal de Cedro/CE, vêm
adjudicar e homologar o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade Tomada de Preços Nº. 2701.01/2023, para que produzaos efeitos
legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo
ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor da empresa VICENTE LEITE
BESERRA, CNPJ No. 39.398.784/0001-93 com o valor global de R$ 158.700,00
(centoecinquentaeoito mil e setecentos reais).

Aosetor competentepara providências cabíveis.

Cedro - CE, 19 deabril de 2023.

Duetos Jucá
esidente da Câmara

Rua Zé Pajé No. 206 — Centro Fone fax 3584.1303 CNPJ 12.467 809/0001 - 07
CEP 63400-000 Cedro - Ceará